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告別施設

■ エントランスホール

■ 炉前ホール■ 告別室（2室）



■ 炉室（火葬炉4基）
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■ 収骨ロビー

■ 収骨室（2室）



■ 待合ロビー

■ 待合室（和室2室）

待合施設
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小動物（ペット）火葬施設

南魚沼市斎場

新潟県南魚沼市思川576番地1

7,414.13㎡

1,646.96㎡

鉄筋コンクリート造2階建

4基（再燃焼炉付台車式寝棺炉）

1基（再燃焼炉付台車式炉）
燃料：白灯油

■

■

■

■

■

■

■

平成19年度～平成22年度

平成22年9月1日

■

■

■

■

エントランスホール・告別室2室
炉前ホール・収骨室2室
待合室（和室）2室・待合ロビー
事務室・監視室・機械室・炉室

マイクロバス： 3 台
普通乗用車：14台

施設の概要

1階
平面図

■ 小動物（ペット）告別室
■ 小動物（ペット）炉室
　（専用炉1基）

名 称

所 在 地

敷 地 面 積

延 床 面 積

構 造

火 葬 炉

小動物火葬炉

主な諸 室

駐 車 場

事業年度

稼働年月日



● 斎場使用料 （南魚沼市、湯沢町に住所を有する方以外は管外使用料の加算があります。）

〒949-6403　新潟県南魚沼市思川576番地1
代 表  ＴＥＬ.025-782-0516　FAX.025-782-0883南魚沼市斎場

〒949-6696
新潟県南魚沼市六日町180番地1
代 表  ＴＥＬ.025-773-6661　FAX.025-773-2110

市民生活部市民課

火 葬 炉

小動物炉

区　　　分

※小動物炉は重さ50ｋｇを超え、炉に入りきらない大きさの動物は火葬できません。
　また、法令等により、家畜等は小動物炉では火葬できません。

管内使用者使用料 管外使用料の加算

満15歳以上の者

満15歳未満の者

死産児

産汚物・身体の一部

25ｋｇ以上50ｋｇ未満

25ｋｇ未満

1体につき

1体につき

1胎につき

1件につき

1匹につき

1匹につき

17,000円

12,000円

5,000円

3,000円

15,000円

10,000円

50％加算

50％加算

50％加算

50％加算

100％加算

100％加算

小動物（ペット）火葬予約・問い合わせ

ＴＥＬ.025-782-0527
開場時間：午前8時30分～午後5時15分　　閉 場 日：1月1日～2日及び友引の日
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塩沢庁舎
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